GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DO
QUADRO PERMANENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO –

DETRAN/MT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04 AO EDITAL Nº 001/2005 – SAD/MT, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2005.
(Publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso em 26/04/05)

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO, no

uso de suas atribuições legais, torna público a relação de candidatos que tiveram seu pedido de inscrição indeferido,
tendo em vista o disposto no subitem 6.6 e seguintes do Edital nº 001/2005 – SAD/MT, nos termos do ANEXO I ao
presente Edital Complementar.

Cuiabá/MT, 26 de abril de 2005.

AUGUSTINHO MORO
 Secretário Adjunto de Estado de Administração